
ZARZĄDZENIE Nr 47A/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 12 kwietnia 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na rok 2022, w zakresie: 

1) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem  

nr 2/12 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47A/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12.04.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

926        8 888 338,00            1 300,00            1 300,00                                8 888 338,00 

            8 011 683,00            1 300,00            1 300,00 92601                          8 011 683,00 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

     

     

          88 500,00 

          13 000,00 

           1 300,00 

               0,00 

               0,00 

           1 300,00 

     

     

4300

4430

      

      

      

      

          87 200,00 

          14 300,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

     

     

          88 500,00 

          13 000,00 

           1 300,00 

               0,00 

               0,00 

           1 300,00 

     

     

      

      

120000

120000

      

      

          87 200,00 

          14 300,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

          88 500,00 

          13 000,00 

           1 300,00 

               0,00 

               0,00 

           1 300,00 

     

     

      

      

     

     

3503021

3503021

          87 200,00 

          14 300,00 

pozostałe - basen

pozostałe - basen

             173 993 349,00              1 300,00              1 300,00                                173 993 349,00 Suma całkowita:


